OBECNÍ ÚŘAD BĚLOKY
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva ze 2008 

dne 23.9. 
Přítomni: ing.J.Poláček,ing.L.Kozel, V.Malý, A.Riedl, L.Ředinová

Omluven: F.Horák

Ověřitelé : V.Malý, A.Riedl

Program

1)Kontrola usnesení

2)Pokladna,pošta

3)Příprava voleb

4)Vyhodnocení prací na kapli, další postup

5)Kompetence zastupitelů

6)Rozpočtový výhled obce na 2009-10
7)Pokyny pro kontrolní a finanční výbor

Jednání

1) Všechny body z červencového zasedání , byly splněny až na oplocení dětského hřiště a vrácení

   peněz za políčka panem Horákem. Ze srpnového mimořádného zasedání byly všechny body splně-
   ny. Pan Horák předal zbytek dokumentace a obecní kroniku.

2) Poštou přišly hlavně volební materiály, které byly průběžně předávány p. Riedlovy. Dopisy

   zmocněncům jednotlivých stran rozeslal starosta s pí Ředinovou. Došlé faktury byly kontrolo-

   vány a budou předány účetnímu. Pokladní operace byly rovněž zkontrolovány.

3) Pan Riedl pokračuje v přípravě voleb podle harmonogramu. Problém je pouze v sestavení

   volební komise, protože nikdo s jím oslovených občanů nebyl ochoten se této placené funkce

   ujmout. Termín ustavující schůzky je čtvrtek a p. Riedl přislíbil, že snad někoho přemluví.

4)Práce na kapli- stavební úpravy byly dokončeny, drenáže provedeny svépomocí,
   elektroinstalace byla dokončena, elektroměr  byl umístěn, zbývá nátěr kaple a oprava soklu po

   dokončení drenáží.

5) Kompetence zastupitelů byly určeny takto 
starosta-ing.J.Poláček
připravuje a řídí zasedání zastupitelstva, pověřuje zastupitele jednotlivými úkoly, zajišťování investičních akcí obce, uzavírání pracovně právních smluv, nájemních smluv, zastupování obce v právních sporech, vyjadřování se k územním a stavebním řízením,

zastupování obce na jednáních na krajské i celostátní  úrovni,bankovní operace, kontrola přijatých a odeslaných faktur, zodpovědnost za účetnictví obce, kontrola zápisů ze zasedání, shánění peněz – dotace – vytváření podkladů na získávání dotací, spolupráce v rámci  mikroregionu

místnost.-ing.L.Kozel
osoba odpovědná za majetek, vedení a kontrola odpadového hospodářství obce, OZV o odpadech a vypočítávání poplatků, zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti, pověřování zastupitelů jednotlivými úkoly,vyvěšování vlajky na oú, bankovní operace

pokladní-L.Ředinová
vedení pokladny, vybírání místních poplatků – popelnice a psy, OZV o psech,  hmotná zodpovědnost za hotovost v pokladně,bankovní operace,evidence došlé a odchozí pošty a její vyřizování, evidence obyvatel obce – registr obyvatel, zhotovování zápisů ze zasedání, zajištění předávání faktur účetnímu obce a příkazů bance, zajištění blahopřání jubilantům, zajištění pořádku na oú

V. Malý

předseda kontrolního výboru

veřejná zeleň, inventarizace ploch a porostů a zajištění péče o ně, veřejné osvětlení

A.Riedl

předseda finančního výboru

volby, zakládání stavebních spisových materiálů

6) Zastupitelstvo se shodlo na dokončení prací na kapli s tím, že se předloží žádost o dotaci na
   zhotovení oken, žaluzií do věže, repase vstupních dveří a úpravy okolí. Vnitřní zařízení 

   zařízení nechá opravit na vlastní náklady. Dále se shodlo na zažádání na dotaci na dokončení

   více účelového hřiště s tím, že to bude prioritní úkol na příští rok. Bude se pokračovat ve výstavbě 

   chodníků a provede se elektroinstalace v budově oú s následným vybavením výpočetní technikou.

7) Starosta vyzval předsedy kontrol. a financ. výboru aby svolali zasedání a uložil jim tyto úkoly :

   finanční výbor-uzavřel kausu Horák zpronevěra, zkontroloval došlé faktury a pokladnu

   kontrolní výbor-úplnost evidence obyvatel obce, úplnost inventárních soupisů a faktický stav,
   usnesení od dubna letošního roku

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA Z 23.9.08

zastupitelstvo schválilo 

kompetence zastupitelů

fakturu ing.K.Sochora za výpomoc při drenáži kaple ve výši 11. 000; Kč+DPH a 4.900;Kč za

výkop kanalizace u p.Vondráka

fakturu za opravu kaple 228.911;Kč firmě Enerfina a 23.849;Kč Dobiáš-elektro
nátěr kaple ještě v letošním roce podle cenové nabídky 26.000;Kč

Rozpočtový výhled na rok 2009
upravení povrchu víceúčelového hřiště                             200.000; Kč
pokračování v rekonstrukci chodníků                                270.000; Kč

veřejná zeleň                                                                        50.000, Kč
vybudování přípojek V+K na OÚ


         120.000, Kč
elektroinstalace oú,oprava omítek,vybavení                      150.000; Kč

kaplička-spolufinancování                                                   80.000; Kč

územní plán                                                                        100.000; Kč

zastupitelstvo ukládá

p. Malému-zajistit ve spolupráci s ing Novákem firmy Živa podzimní ošetření stromů na veřejných prostranstvích, ujmout se zajištění veřejného osvětlení v obci, termín-co nejdříve, provést kontrolu
usnesení, inventurních soupisů a evidence obyvatel

pí.Ředinové-připravit podklady na kontrolu hospodaření  8.10.08, zúčastnit se schůzky mikroregi-

onu ve Středoklukách 27.9.08

p.Poláčkovy-dodat p.Krásovi potřebný materiál na oplocení hřiště, termín-co nejdříve

p.Riedlovi-zajistit stanovený počet členů do volební komise, termín-do 24.09, zajistit účast předsedy 

a zapisovatele na povinném školení 3.10.08, provést finanční kontrolu výborem, termín-do 8.10.08
zapsala :Ředinová                           ……………..starosta         ověřitelé…………………

                                                                                                                  ………………….

